Mesa Elevadora Eléctrica 5000kg Reference:

a 2630mm

Product features:

Peso (kg)

Descripcién

Capacidad de carga (kqg)
Altura Elevaciéon (mm)

Altura plegada (mm)
Dimensiones de la plataforma
largo x ancho (mm)
Normativa

Product description:

A301020037

0,00 € tax excluded

1750

Mesa Elevadora Eléctrica
5000

2630

600

2000x3000

CE
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